

(Il Tempo - F.Biafora) Przestrzeń dla młodych w ostatniej kolejce rozgrywek ligowych. W wieczornym meczu z mistrzem Juventusem, Roma stawi się na boisku w zmienionym składzie, po tym jak w poprzedniej kolejce zdobyła matematyczną pewność zajęcia piątego miejsca.

W przeddzień meczu na Stadium - od inauguracji obiektu Giallorossi zawsze przegrywali z ekipą Bianconerich - Fonseca zapowiedział, że w bramce stanie Fuzato w miejsce Lopeza (*"Mam pełne zaufanie do Pau, rozegrał dobry sezon. Nie ma żadnego problemu"*) i że na lewym skrzydle absolutny debiut zaliczy Calafiori, najlepszy talent szkółki z Trigorii, mimo ciężkiej operacji kolana, która przeszedł w 2018 roku. Portugalski trener da odpocząć praktycznie wszystkim podstawowym graczom przed meczem z Sevillą, ale prosi o wysiłek rezerwowych: *"Takie mecze są ważne by potwierdzić to, co zrobiliśmy w ostatnim okresie. Ważne jest utrzymać ambicję i mentalność, wolę wygrywania i ducha drużyny. Zawsze mówiłem, że musimy dokonać podsumowań po zakończeniu sezonu. Nie ma czasu na mówienie o tym, zrobię to nieco później, bez szukania wymówek. To był ciężki sezon, ale zespół przyjął bardzo dużo z mojej idei piłki. Potrzebna jest większa regularność"*. Dobre wiadomości wpłynęły jeśli chodzi o Pelelgriniego, który odbył wizytę u lekarza, który operował jego nos: numerowi 7 usunięto opatrunki, w poniedziałek założy maskę i będzie mógł trenować z grupą, zdobywając tym samym powołanie na Ligę Europy.

Jeśli chodzi o zmianę właściciela, wczoraj doszło do spotkania wewnątrz Friedkin Group. Przedsiębiorca z Houston dał swoim prawnikom zielone światło, po przyspieszeniu w ostatnim tygodniu ze strony sprzedającego: już w weekend zostanie wysłany do kancelarii prawniczej DLA Piper - doradca Pallotty, kluczowy w odblokowaniu transakcji - list z zamiarami, który przedstawi oficjalną ofertę nabycia udziałów klubu Giallorossich. Prawie rok od rozpoczęcia analizy due diligence, teksański przedsiębiorca jest gotowy zamknąć koło i ciężko by tolerował kolejny krok wstecz ze strony Pallotty.

Autor: abruzzo